

Zakazka : 18-079-03 Prerov, Jizní I/15 - byt č.1

Položkový rozpočet

ZTI, ÚT

Objekt	Oddíl	Druhá	Ř	Číslo(SKRP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průřady	hm(I)/Mj	% Dph
002	B				ZTI a ÚT				46 586,91 Kč	13 311,90	33 275,01	0,00	0,00	0,000	6 988,04
					Vodoinstalace				9 743,22 Kč	0,00	9 743,22	0,00	0,00	0,000	1 461,48
					Seznam položek pro oddíl :										
01#	O				PSV										
					P 1 722	Demontáž stávajícího rozvodu vodoinstalace bytu	1,000	kpl.	900,00		900,00				15 %
					P 2 722	Demontáž vodometru	1,000	ks	90,00		90,00				15 %
					P 3 722	Montáž potrubí PPR 20	14,000	m	233,10		3 263,40				15 %
					P 4 722	Izolace mriezon 20/6,15	14,000	m	40,77		570,78				15 %
					P 5 722	Vyvedení výústek DN 20	11,000	ks	151,20		1 663,20				15 %
					P 6 722	Nástěnka 15	11,000	ks	161,10		1 772,10				15 %
					P 7 722	Zpětná montáž vodometru + plomba	1,000	ks	90,00		90,00				15 %
					P 8 722	Propiacht a desinfekce potrubí	14,000	m	31,95		447,30				15 %
					P 9 722	Tlaková zkouška	14,000	m	35,46		496,44				15 %
					P 10 722	Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	450,00		450,00				15 %
					PSV	Kanalizace			6 586,79 Kč	0,00	6 586,79	0,00	0,00	0,000	985,02
					02#	PSV									
					P 1 721	Demontáž stávajícího rozvodu kanalizace	1,000	kpl.	900,00		900,00				15 %
					P 2 721	Napojení na stávající slupačku	1,000	kpl.	1 800,00		1 800,00				15 %
					P 3 721	Potrubí odpadní DN 40,50	6,000	m	310,34		1 862,04				15 %
					P 4 721	Potrubí odpadní DN 100	0,500	m	457,64		228,82				15 %
					P 5 721	Vyvedení výústek DN 40,50	5,000	ks	62,01		310,05				15 %
					P 6 721	Vyvedení výústek DN 100	1,000	ks	91,80		91,80				15 %
					P 7 721	Sifon podmítkový - AP, myčka koteln	2,000	ks	405,00		810,00				15 %
					P 8 721	Odkroušení rozvodu	6,500	m	17,55		114,08				15 %
					P 9 721	Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	450,00		450,00				15 %
					PSV	Kompletace			19 746,90 Kč	13 311,90	6 435,00	0,00	0,00	0,000	2 962,04
					03#	PSV									
					P 1 725	Demontáž vany	1,000	ks	180,00		180,00				15 %
					P 2 725	Demontáž umyvadla	1,000	ks	180,00		180,00				15 %
					P 3 725	Demontáž WC	1,000	ks	180,00		180,00				15 %
					P 4 725	Demontáž dřezu	1,000	ks	180,00		180,00				15 %
					P 5 725	Demontáž výtokového ventilu 1"	1,000	ks	45,00		45,00				15 %
					P 6 725	Demontáž baterie umyvadlové dřezové vanové	3,000	ks	45,00		135,00				15 %
					P 7 725	Montáž nové vany	1,000	ks	1 350,00		1 350,00				15 %
					P 8 725	Montáž umyvadla	1,000	ks	720,00		720,00				15 %
					P 9 725	Montáž WC kombi	1,000	ks	1 350,00		1 350,00				15 %
					P 10 725	Připojení dřezu	1,000	ks	450,00		450,00				15 %
					P 11 725	Montáž baterie umyvadlové nástěnné	1,000	ks	180,00		180,00				15 %
					P 12 725	Montáž baterie dřezové sítolátkové	1,000	ks	180,00		180,00				15 %
					P 13 725	Montáž baterie vanové	1,000	ks	180,00		180,00				15 %
					P 14 725	Montáž ventilu rohových	5,000	ks	45,00		225,00				15 %
					S 15 725	Vana ocelová 160 cm	1,000	ks	2 460,60		2 460,60				15 %
					S 16 725	Nohy k vaně	1,000	sad.	437,40		437,40				15 %
					S 17 725	Sifon vanový	1,000	ks	233,10		233,10				15 %
					S 18 725	Umyvadlo keramické 55 cm včetně sifonu	1,000	ks	1 001,70		1 001,70				15 %
					S 19 725	WC kombi včetně sedátka a mčezly	1,000	ks	2 969,10		2 969,10				15 %
					S 20 725	Sifon dřezový	1,000	ks	180,00		180,00				15 %
					S 21 725	Baterie umyvadlová nástěnná	1,000	ks	1 170,00		1 170,00				15 %
					S 22 725	Baterie dřezová sítolátková	1,000	ks	1 170,00		1 170,00				15 %
					S 23 725	Baterie vanová + příslušenství	1,000	ks	2 250,00		2 250,00				15 %
					S 24 725	Ventil AP myčka	2,000	ks	180,00		360,00				15 %
					S 25 725	Rohový ventil k WC + flexi přípočka	1,000	ks	270,00		270,00				15 %
					S 26 725	Rohový ventil k baterii dřezové	2,000	ks	360,00		720,00				15 %
					S 27 725	Drobný kompletací materiál – prodloužení, sítkon	1,000	kpl.	450,00		450,00				15 %
					P 28 725	Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	900,00		900,00				15 %
					PSV	Plumbing instalace			1 800,00 Kč	0,00	1 800,00	0,00	0,00	0,000	270,00
					04#	PSV									
					P 1 723	Výměna uzáveň plynu u sportáku – KK 15 plyn	1,000	kpl.	450,00		450,00				15 %
					P 2 723	Výměna napojovací hadice u sportáku za atestovanou	1,000	kpl.	900,00		900,00				15 %

Položkový rozpočet

ZTI, ÚT

Zakázka : 18-079-03 Prerov, Jižní I/15 - byt č.1

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SK P)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirádky	Hm(1)(MJ)	% Dph
P	3	723			Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč	0,00	450,00	0,00	0,00	0,000	15 %
05#	O	PSV			Ústřední vytápění				8 730,00 Kč	0,00	8 730,00	0,00	0,00	0,000	1 309,50
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	731			Vypuštění otopné soustavy bytu	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
P	2	731			Demontáž plynového kole	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %
P	3	735			Demontáž otopného žebře 600/1860	1,000	Ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	4	731			Montáž plynového kole po provedených opravách včetně nových přípojek	1,000	kpl.	4 500,00	4 500,00 Kč		4 500,00				15 %
P	5	735			Zpětná montáž otopného žebře	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
P	6	731			Napuštění otopné soustavy	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
P	7	731			Režie,doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %

Zakazka : 18-079-03 Pterov, Jizni I/15 - byt č.1

Položkový rozpočet
Elektronistalace

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Prirážky	Hraní(MJ)	% Dph
004	B				Elektronistalace				33 365,70 Kč	0,00	33 365,70	0,00	0,00	0,000	5 004,96
					Materiál elektro				9 800,10 Kč	0,00	9 800,10	0,00	0,00	0,000	1 470,02
	01#	O		MON	Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 PC0000163	Hmoždinka + šroub	10,000	KS	4,50	45,00 Kč	45,00				15 %
					P 2 PC0000604	Krabice UK-1	23,000	KS	9,00	207,00 Kč	207,00				15 %
					P 3 PC0000825	Svorkovnice lamaci 2,5	1,000	KS	18,00	18,00 Kč	18,00				15 %
					P 4 PC0000822	Svorka wago 3 x	12,000	KS	9,00	108,00 Kč	108,00				15 %
					P 5 PC0002480	CYKY 3 x 1,5	80,000	m	10,80	864,00 Kč	864,00				15 %
					P 6 PC0002490	CYKY 3 X 2,5	120,000	m	17,10	2 052,00 Kč	2 052,00				15 %
					P 7 PC0002861	Tango kompletní 1	4,000	KS	203,40	813,60 Kč	813,60				15 %
					P 8 PC0002891	Tango kompletní 6	2,000	KS	256,50	513,00 Kč	513,00				15 %
					P 9 PC0002980	Tango zásuvka kompletní	7,000	KS	148,50	1 039,50 Kč	1 039,50				15 %
					P 10 PC0002970	Tango dvojjáskava	10,000	KS	189,00	1 890,00 Kč	1 890,00				15 %
					P 11 PC1111142	SVIHDLO 60 W + žárovka	2,000	KS	900,00	1 800,00 Kč	1 800,00				15 %
					P 12 PC0007180	Pomocný materiál	1,000	sou	450,00	450,00 Kč	450,00				15 %
	02#	O		MON	Montáže die centků C21M				11 910,60 Kč	0,00	11 910,60	0,00	0,00	0,000	1 786,59
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 210011203	Hmoždinka	10,000	KS	4,50	45,00 Kč	45,00				15 %
					P 2 210010301	Krabice přístrojová , bez zapojení	23,000	KS	45,00	1 035,00 Kč	1 035,00				15 %
					P 3 210010502	Osazení ústrojí svorky do 3 x 4	4,000	KS	18,00	72,00 Kč	72,00				15 %
					P 4 210010503	Svorka wago	12,000	KS	18,00	216,00 Kč	216,00				15 %
					P 5 210800118	CYKY 750 V DO 5 X 4	200,000	m	27,00	5 400,00 Kč	5 400,00				15 %
					P 6 210110008	Přístroje 230 V	23,000	KS	196,20	4 512,60 Kč	4 512,60				15 %
					P 7 210200002	Montáž svítidel žárovkového	2,000	KS	90,00	180,00 Kč	180,00				15 %
					P 8 210190008	Montáž RB	1,000	KS	450,00	450,00 Kč	450,00				15 %
	03#	O		MON	Dodávka rozvodnic				3 555,00 Kč	0,00	3 555,00	0,00	0,00	0,000	533,25
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 PC0001851	rozvodnice RB Jiřitě 10/1-3ks, Jiřitě 16/1-6ks, proud chr. 2p-2ks/	1,000	KS	3 555,00	3 555,00 Kč	3 555,00				15 %
	04#	O		MON	Demontáže				900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	135,00
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 PC0000010	Demontáže - stávající elektronistalace	1,000	sou	900,00	900,00 Kč	900,00				15 %
	05#	O		MON	HZS				900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	135,00
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 PC0009280	Práce v HZS	4,000	hod	225,00	900,00 Kč	900,00				15 %
	06#	O		MON	Revize				1 800,00 Kč	0,00	1 800,00	0,00	0,00	0,000	270,00
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 PC1003480	Revize	1,000	sou	1 800,00	1 800,00 Kč	1 800,00				15 %
	07#	O		MON	Zednická práce - bourání , fezáni				4 500,00 Kč	0,00	4 500,00	0,00	0,00	0,000	675,00
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 PC0003690	Rýha 3 X 3	45,000	m	18,00	810,00 Kč	810,00				15 %
					P 2 PC0003700	Rýha 3 x 5	10,000	m	27,00	270,00 Kč	270,00				15 %
					P 3 PC0003711	Rýha 5 X 10	10,000	m	45,00	450,00 Kč	450,00				15 %
					P 4 PC0003820	Okor 10 X 10 X 10	23,000	KS	90,00	2 070,00 Kč	2 070,00				15 %
					P 5 PC0003810	Okor 50 X 50 X 45	1,000	KS	900,00	900,00 Kč	900,00				15 %

Krycí list zadání

Zakázka : Přerov, Jižní I/28 - byt č.6		Část :	WV (komplet)					
Faktura :								
Zakázka číslo :	18-079-04	Umístění :	Přerov, Jižní I/28 - byt č.6					
Stavební objekt číslo :		Investor :	Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov					
Rozpočet číslo :		Objednatel :						
Dodatek číslo :		Projektant :						
Archivní číslo :		Zpracoval :	VT HRANICE s.r.o. [REDACTED]					
Datum :	26/11/2018	Soubor :						
Rozpočtové náklady (Kč)								
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Vypracoval:
HSV	1 350,00	76 569,72						Dne:
PSV	84 010,95	98 428,48						
MON								Odsouhlasil:
VRN								
OST		157 737,76		87 970,79				Dne:
Celkem	85 360,95	332 735,96		87 970,79				
Základní rozpočtové náklady		418 096,91 Kč						Razítko:
Přirážky		87 970,79 Kč						
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		506 067,70 Kč						
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)								
Sazba[%]	Základ	Daň						
21 %								Dne:
15 %	506 067,70 Kč	75 910,15 Kč						
0 %								Razítko:
	506 067,70 Kč	75 910,20 Kč						
Celkové náklady (Rozpočet+Ostatní) vč. DPH								
581 977,90 Kč								
Účelové měrné jednotky (bez DPH)								
	Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ					

Položkový rozpočet

VV (komplet)

Zakazka : 18-079-04 Prerov, Jižní I/28 - byt č.6

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKVP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Moravá	HZS	Prásky	Hmot(Mj)	% gph
									506 067,70 Kč	85 360,95	332 735,96	0,00	87 970,79	0,00	75 910,20
									506 067,70 Kč	85 360,95	332 735,96	0,00	87 970,79	0,000	75 910,15
001	B				Stavební rozpočet				4 610,12 Kč	0,00	4 610,12	0,00	0,00	0,000	691,52
					HSV				1 850	m2	693,90	1 283,72	0,00	0,000	15 %
					SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE				4 000	m	831,60	3 326,40	0,00	0,000	15 %
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 34225024R00	Zazluka z desek, probetonových tl. 10 cm	1 850	693,90	1 283,72 Kč			2 304,45	0,00	0,000	15 %
					P 2 34226711R1R00	Oklad odvětrání sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard implex, tl. 12,5 mm	4 000	831,60	3 326,40 Kč			6 913,35	0,00	0,000	15 %
					006	O			25 180,40 Kč	0,00	25 180,40	0,00	0,00	0,000	3 777,06
					HSV										
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 6010161933R00	Penetrace hloučková stropu	51,210	45,00	2 304,45 Kč			6 913,35	0,00	0,000	15 %
					P 2 611421331R1R2	Oprava váp omítek stropu do 20% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	51,210	135,00	6 913,35 Kč			6 895,35	0,00	0,000	15 %
					P 3 6020161933R00	Penetrace hloučková stěn	153,230	45,00	6 895,35 Kč			6 895,35	0,00	0,000	15 %
					P 4 612421331R1R2	Oprava vápen omítek stěn do 20 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	153,230	45,00	6 895,35 Kč			6 895,35	0,00	0,000	15 %
					P 5 612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká - pod obklad	2 540	250,20	635,51 Kč			635,51	0,00	0,000	15 %
					P 6 61248113R00	Polažení vnitř. stěn sklotex, pletem s vypnutím	4 300	135,00	580,50 Kč			580,50	0,00	0,000	15 %
					P 7 612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	4 300	222,30	955,89 Kč			955,89	0,00	0,000	15 %
					009	O			13 199,68 Kč	0,00	13 199,68	0,00	0,00	0,000	1 979,95
					HSV										
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 95394111R00	Dvířka revizní 30x30 cm	1 000	270,00	270,00 Kč			270,00	0,00	0,000	15 %
					P 2 95000001VD	Průraz zdiva a zateplení pro vývod odkouření kolle, zapravení a osazení větrací mřížky - z automobil	1 000	4 500,00	4 500,00 Kč			4 500,00	0,00	0,000	15 %
					P 3 941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	51,210	90,00	4 608,90 Kč			4 608,90	0,00	0,000	15 %
					P 4 95290111R00	Výčistič budov o výšce podlahy do 4 m	51,210	74,61	3 820,78 Kč			3 820,78	0,00	0,000	15 %
					064	O			4 194,00 Kč	1 350,00	2 844,00	0,00	0,00	0,000	629,10
					HSV										
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 642945111R00	Osazení zábrudní ocel. požár. tkřídla, pl. do 2,5 m2 s vytlim zábrudně betonem	1 000	2 844,00	2 844,00 Kč			2 844,00	0,00	0,000	15 %
					S 2 55330319	Zábrudň ocelová Ztlm 110 800x1970x110 L profiřezání s těsněním	1 000	1 350,00	1 350,00 Kč			1 350,00	0,00	0,000	15 %
					072	O			134 742,51 Kč	0,00	117 167,40	0,00	17 575,11	0,000	20 211,38
					OST										
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 720000001VD	Vnitřní vodoinstalace - v rozsahu daném přílohou	1 000	4 500,00	4 500,00 Kč			4 500,00	0,00	0,000	15 %
					P 2 720000002VD	Vnitřní kanalizace - v rozsahu daném přílohou	1 000	4 500,00	4 500,00 Kč			4 500,00	0,00	0,000	15 %
					P 3 720000003VD	Kompletace - v rozsahu daném přílohou	1 000	8 454,60	8 454,60 Kč			8 454,60	0,00	0,000	15 %
					P 4 720000004VD	Vnitřní plynoinstalace - v rozsahu daném přílohou	1 000	4 950,00	4 950,00 Kč			4 950,00	0,00	0,000	15 %
					P 5 720000005VD	Ustřední topení - v rozsahu daném přílohou	1 000	94 762,80	94 762,80 Kč			94 762,80	0,00	0,000	15 %
					V 6 720000006VD	Stavební výpomocí pro zdravotnické instalace - procentem z ceny skupiny	1 171,674	15,00	17 575,11 Kč			17 575,11	0,00	0,000	15 %
					096	O			30 735,53 Kč	0,00	30 735,53	0,00	0,00	0,000	4 610,33
					HSV										
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 978011000VD	Oskrabání omítek vnitřního stropu - malba se štukem	51,210	78,75	4 032,79 Kč			4 032,79	0,00	0,000	15 %
					P 2 978011010VD	Oskrabání omítek vnitřních stěn - malba se štukem	153,230	78,75	12 066,86 Kč			12 066,86	0,00	0,000	15 %
					P 3 965081712R1	Bourání dlaždic keramických - sokl	29,390	23,40	694,13 Kč			594,13	0,00	0,000	15 %
					P 4 976072221R00	Vybourání revizních nebo varových dvířek ze zdi cih	2 000	45,00	90,00 Kč			90,00	0,00	0,000	15 %
					P 5 968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídla pl. do 2 m2	5 000	8,73	43,65 Kč			43,65	0,00	0,000	15 %
					P 6 968072455R00	Vybourání kovových dveřních zábrudní pl. do 2 m2	2 900	224,10	2 016,90 Kč			2 016,90	0,00	0,000	15 %
					P 7 968072456R00	Vybourání kovových dveřních zábrudní pl. nad 2 m2	2 900	171,00	495,90 Kč			495,90	0,00	0,000	15 %
					P 8 970231100R00	Výřezání zárudně z cihelného zdiva	4 650	135,00	627,75 Kč			627,75	0,00	0,000	15 %
					P 9 766662811R00	Demontáž prahu dveří 1křídlových	3 000	31,14	93,42 Kč			93,42	0,00	0,000	15 %
					P 10 766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,4 m	1 000	269,10	269,10 Kč			269,10	0,00	0,000	15 %
					P 11 776511820R13	Odstaražení PVC podlah lepených s podložkou	11 180	60,75	679,19 Kč			679,19	0,00	0,000	15 %
					P 12 775511800R00	Demontáž podlah vysokých lepených	31,120	56,61	1 761,70 Kč			1 761,70	0,00	0,000	15 %
					P 13 775411810R00	Demontáž listů dřevěných, pňbílenných	29 200	2,83	82,64 Kč			82,64	0,00	0,000	15 %
					P 14 766661821R00	Demontáž gamyže	3 000	180,00	540,00 Kč			540,00	0,00	0,000	15 %
					P 15 979011211R00	Systá doprava sutí a vbour. hmoti za 1 NP nošením	3 427,55	230,40	789,71 Kč			789,71	0,00	0,000	15 %
					P 16 979011219R00	Příprk. svisté dopr. sutí za každé další NP nošením	10 282,65	99,00	1 017,98 Kč			1 017,98	0,00	0,000	15 %
					P 17 979081111R00	Odvoz sutí a vbour. hmoti na skládku do 1 km	3 427,55	324,00	1 110,53 Kč			1 110,53	0,00	0,000	15 %

Zakazka : 18-079-04 Prerov, Jizní 1/28 - byt č.6

Položkový rozpočet

VV (komplet)

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKCP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	hnaní(M)	% Dph
									506 067,70 Kč	85 380,95	332 735,96	0,00	87 970,79	0,00	75 910,20
P	18	97908121R00			Připlatek k odvozu za každý další 1 km - skládka recyklovatelného odpadu	7,66535	t	12,33	94,51 Kč		94,51				15 %
P	19	97908121R00			Připlatek k odvozu za každý další 1 km - skládka nebezpečného odpadu	37,8896	t	12,33	467,18 Kč		467,18				15 %
P	20	97908211R00			Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	3,42755	t	191,70	657,06 Kč		657,06				15 %
P	21	97908212R00			Připlatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	17,13775	t	21,33	365,55 Kč		365,55				15 %
P	22	97908713R00			Nakládání vycouraných ml. na dopravu prostředky	3,42755	t	354,60	1 215,41 Kč		1 215,41				15 %
P	23	97909311R00			Uložení suti na skládku bez zhutnění	3,42755	t	9,45	32,39 Kč		32,39				15 %
P	24	97999998R00			Poplatek za skládku suti	1,53307	t	315,00	482,92 Kč		482,92				15 %
P	25	979990162R00			Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo+plast	1,89448	t	585,00	1 108,27 Kč		1 108,27				15 %
					Dřevostavby				46 723,35 Kč		11 704,95		0,00	0,00	7 008,50
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	771100100VD			Vybroušení podkladu	31,120	m2	90,00	2 800,80 Kč		2 800,80				15 %
P	2	771101110VD			Vyrovnání podkladu samonivelační maltou ze SMS tl. do 10 mm	31,120	m2	450,00	14 004,00 Kč		14 004,00				15 %
P	3	763614232R00			ychletumoucí včetně penetrace	62,220	m2	180,00	11 199,60 Kč		11 199,60				15 %
S	4	60726119.A			Podlahy z desek do tl. 18 mm, P+D, šroubov.	68,450	m2	171,00	11 704,95 Kč		11 704,95				15 %
P	5	713191100R19			Deska dřevošlápkové OSB 3.B - 4P+D tl. 12 mm	31,120	m2	114,30	3 557,02 Kč		3 557,02				15 %
U	6	998763201R00			Položení izolční fólie mezi desky včetně dodávký fólie PE	432,66366	%	7,99	3 456,98 Kč		3 456,98				15 %
					PSV				76 283,65 Kč		60 190,20		0,00	0,00	11 439,55
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	766661412R00			Montáž dveří protipožárních 1kř do 80 cm, s kukátkem	1,000	kus	193,50	193,50 Kč		193,50				15 %
S	2	61165332			Dveře vnitřní protipožární dřevěné plně 80x197 cm, fólie, kukátko, číslo bytu	1,000	kus	3 600,00	3 600,00 Kč		3 600,00				15 %
P	3	766670013VD			Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla do polezdu na stěnu	1,000	kus	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
S	4	61181250.A			Zárubň obkladová fólie š. 60 cm/tl. stěny 7-15cm s polezdem na stěnu	1,000	kus	5 400,00	5 400,00 Kč		5 400,00				15 %
S	5	61162140			Dveře vnitřní fóliované plně 1kř 60x197 cm - polezdu doprava	1,000	kus	3 600,00	3 600,00 Kč		3 600,00				15 %
P	6	766670011R00			Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří	3,000	kus	1 800,00	5 400,00 Kč		5 400,00				15 %
S	7	61181250.A			Zárubň obkladová fólie š. 60 cm/tl. stěny 7-15cm	1,000	kus	3 600,00	3 600,00 Kč		3 600,00				15 %
S	8	61162150			Dveře vnitřní fóliované 1/3 sklo 1kř 60x197 cm	1,000	kus	3 150,00	3 150,00 Kč		3 150,00				15 %
S	9	61181252.A			Zárubň obkladová fólie š. 80 cm/tl. stěny 7-15cm	2,000	kus	4 050,00	8 100,00 Kč		8 100,00				15 %
S	10	61161822			Dveře vnitřní fóliované 2/3 sklo 1kř 80x197 cm	1,000	kus	3 600,00	3 600,00 Kč		3 600,00				15 %
S	11	61162142			Dveře vnitřní fóliované plně 1kř 80x197 cm	1,000	kus	2 700,00	2 700,00 Kč		2 700,00				15 %
P	12	766670011R00			Montáž obložkové zárubně a 2 křídlových dveří	1,000	kus	3 600,00	3 600,00 Kč		3 600,00				15 %
S	13	61161825			Dveře vnitřní fóliované hladké 2/3 sklo 2kř 145x197	1,000	kus	13 500,00	13 500,00 Kč		13 500,00				15 %
S	14	61181256.A			Zárubň obkladová fólie š. 145 cm/tl. stěny 7-15cm	1,000	kus	9 000,00	9 000,00 Kč		9 000,00				15 %
P	15	61187356			Montáž prahu dveří jednokřídlových š. do 10 cm	5,000	kus	90,00	450,00 Kč		450,00				15 %
S	16	61187356			Práh bukový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	2,000	kus	48,51	97,02 Kč		97,02				15 %
S	17	61187396			Práh bukový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	2,000	kus	63,99	127,98 Kč		127,98				15 %
P	18	766695232R00			Montáž prahu dveří dvoukřídlových š. do 10 cm	1,000	kus	105,30	105,30 Kč		105,30				15 %
S	19	61187496			Práh bukový délka 145 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	1,000	kus	115,20	115,20 Kč		115,20				15 %
P	20	766670021R00			Montáž kliky a sítku	5,000	kus	180,00	900,00 Kč		900,00				15 %
S	21	54914620			Dveřní kojení standard	5,000	kus	450,00	2 250,00 Kč		2 250,00				15 %
P	22	766813114R00			Montáž kuchyní, linek na stěnu š do 2,4 m	1,000	kus	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P	23	900R00			Hzs - nezmenšené práce - umytí a desinfekce kuchyňské linky	2,000	h	450,00	900,00 Kč		900,00				15 %
P	24	766621262R00			Montáž revizních dvířek pl. do 0,81 m2 - instalaci sachta	1,000	kus	109,80	109,80 Kč		109,80				15 %
S	25	55347626			Dvířka revizní se zámkem plná 300x300 mm	1,000	kus	1 350,00	1 350,00 Kč		1 350,00				15 %
U	26	998766202R00			Přesun hmoti pro noulážské konst., výšky do 12 m	754,488	%	1,08	814,85 Kč		814,85				15 %
					PSV				15 991,60 Kč		3 445,20		0,00	0,00	2 398,74
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	771100100VD			Vybroušení podkladu	7,390	m2	90,00	665,10 Kč		665,10				15 %
P	2	771101110VD			Vyrovnání podkladu samonivelační maltou ze SMS tl. do 10 mm	7,390	m2	450,00	3 325,50 Kč		3 325,50				15 %
P	3	771101210R11			ychletumoucí včetně penetrace	7,390	m2	45,00	332,55 Kč		332,55				15 %
P	4	771575109R16			Montáž podlah keram. hladké, tmel. 30x30 cm	7,390	m2	527,40	3 897,49 Kč		3 897,49				15 %
S	5	59700001VD			Dlaždice keramická interierová 300x300 mm koef.fčení min. 0,3 dle výběru	8,130	m2	360,00	2 926,80 Kč		2 926,80				15 %
P	6	771579792R00			Investora - předložení cena	7,390	m2	45,00	332,55 Kč		332,55				15 %
					Připlatek za podlah keram. v omezeném prostoru										

Objekt	Oddíl	Díl	R	Číslo(SKVP)	Název řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Práce	hm(I)/MJ	% DPH
									506 067,70 Kč	85 360,95	332 735,96	0,00	87 970,79	0,00	75 910,20
P	7	771579795R00			Připlatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	7,390	m2	45,00	332,55 Kč		332,55				15 %
P	8	771578011RT3			Súpra podlahy - síťra, silikonem	17,300	m	31,86	551,18 Kč		551,18				15 %
P	9	771130111R00			Oklad soklíku rovných do tmele výšky do 100 mm	13,100	m	117,00	1 532,70 Kč		1 532,70				15 %
P	10	771479001R00			Rezáni dlaždic keramických pro soklíky	13,100	m	45,00	589,50 Kč		589,50				15 %
S	11	59700001VD			Dlaždice keramické interierová 300x300 mm koef tření min. 0,3 dla výběru investora - předběžná cena	1,440	m2	360,00	518,40 Kč	518,40					15 %
U	12	998771202R00			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	150,04314	%	6,58	987,28 Kč		987,28				15 %
					Podlahy povlakové				27 389,71 Kč	8 373,60	19 016,11	0,00	0,00	0,000	4 108,46
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	776511820RT3			Vybroušení podlahy od zbytků lepidla	11,180	m2	90,00	1 006,20 Kč		1 006,20				15 %
P	2	77610121R00			Provedení penetrace podkladu	42,300	m2	45,00	1 903,50 Kč		1 903,50				15 %
P	3	77610115R00			Vyrovnání podkladu samonivelační směskou	42,300	m2	270,00	11 421,00 Kč		11 421,00				15 %
P	4	776521100R00			Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren	42,300	m2	90,00	3 807,00 Kč		3 807,00				15 %
S	5	28412285			Podlahovina PVC tl. 2,0 mm dla výběru investora - předběžná cena	48,520	m2	180,00	8 373,60 Kč	8 373,60					15 %
P	6	776421100RU1			Lepení podlahových soklíků z měkkého PVC včetně dodávky soklíků PVC	43,040	m	18,00	774,72 Kč		774,72				15 %
U	7	998776202R00			Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	272,9802	%	0,38	103,69 Kč		103,69				15 %
					Okлады (keramické)				887,53 Kč	297,00	590,53	0,00	0,00	0,000	133,13
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	781101210RT1			Penetrace podkladu pod obklady	1,000	m2	45,00	45,00 Kč		45,00				15 %
P	2	781475114RT6			Oklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	1,000	m2	426,60	426,60 Kč		426,60				15 %
S	3	59781530			Oklad keramický dla výběru investora - předběžná cena	1,100	m2	270,00	297,00 Kč	297,00					15 %
P	4	781479705RT3			Připjí za spárovací hmotu - plošně	1,000	m2	45,00	45,00 Kč		45,00				15 %
P	5	781479711R00			Připlatek k okladu stěn keram. za plochu do 10 m2	1,000	m2	45,00	45,00 Kč		45,00				15 %
U	6	998781202R00			Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	8,586	%	3,37	28,93 Kč		28,93				15 %
					Nátery				3 150,00 Kč	0,00	3 150,00	0,00	0,00	0,000	472,50
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	78342340R00			Náter syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	66,000	m	45,00	2 970,00 Kč		2 970,00				15 %
P	2	783225900R00			Údržba, náter syntetický zábrnní 1x email	1,000	kus	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
					Malby				11 799,67 Kč	0,00	11 799,67	0,00	0,00	0,000	1 769,95
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	784191101R00			Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	221,840	m2	13,50	2 994,84 Kč		2 994,84				15 %
P	2	784195212R00			Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	221,840	m2	39,69	8 804,83 Kč		8 804,83				15 %
					Zasklivání				233,93 Kč	0,00	233,93	0,00	0,00	0,000	35,09
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	787693311RT8			Preskřívání oken, na šířku, izol dvojsklo pl.do 1 m2	0,510	m2	450,00	229,50 Kč		229,50				15 %
U	2	998787202R00			Přesun hmot pro zaskřívání, výšky do 12 m	2,295	%	1,93	4,43 Kč		4,43				15 %
					Ostatní náklady				62 714,54 Kč	0,00	0,00	0,00	62 714,54	0,000	9 407,18
					Seznam položek pro oddíl :										
V	1	9992VD			Práce malého rozsahu, nevyrozměřitelné detaily - procentem z celkové ceny stavby	4 180,96911	%	3,00	12 542,91 Kč		12 542,91				15 %
V	2	9991VD			Zařízení staveniště - procentem z celkové ceny stavby	4 180,96911	%	2,50	10 452,42 Kč		10 452,42				15 %
V	3	9993VD			Kompletační činnosti - procentem z celkové ceny stavby	4 180,96911	%	3,00	12 542,91 Kč		12 542,91				15 %
V	4	9999VD			Připlatek za nůči nošení materiálů - procentem z celkové ceny stavby	4 180,96911	%	6,50	27 176,30 Kč		27 176,30				15 %
					Ostatní přesuny hmot				2 164,66 Kč	0,00	2 164,66	0,00	0,00	0,000	324,70
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	999281111R00			Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	3,4116	t	634,50	2 164,66 Kč		2 164,66				15 %
					Elektromontáže				46 086,84 Kč	0,00	38 405,70	0,00	7 681,14	0,000	6 913,03
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	210290681R00			Demontáž lustru	3,000	kus	180,00	540,00 Kč		540,00				15 %
P	2	21000001VD			Elektronstavební - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	33 365,70	33 365,70 Kč		33 365,70				15 %
P	3	21000003VD			D+M prostorového termostatu včetně kabeláže	1,000	kpl	4 500,00	4 500,00 Kč		4 500,00				15 %
V	4	21000002VD			Stavební výpomocí pro elektronstavební - v procentech z ceny skupiny	384,057	%	20,00	7 681,14 Kč		7 681,14				15 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 18-079-04 Perov, Jižní I/28 - byt č.6

Objekt	Oddíl	Průl.	R	Číslo(SKPF)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průřady	Hmot(Mj)	% Dph
P	25	731			Napuštění otopného systému, topná zkouška	8,000	hod.	225,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P	26	731			Service spuštění kotle	1,000	kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P	27	731			Doprava - přesun hmot	1,000	kpl.	2 700,00	2 700,00 Kč		2 700,00				15 %
									117 167,40 Kč	52 871,40	64 296,00	0,00	0,00	0,00	17 575,20

Krycí list zadání

Zakázka : Přerov, Sokolská 6 - byt č.:7		Část :	VV (komplet)					
Faktura :								
Zakázka číslo :	18-079-05	Umístění :	Přerov, Sokolská 6 - byt č.:7					
Stavební objekt číslo :		Investor :	Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov					
Rozpočet číslo :		Objednatel :						
Dodatek číslo :		Projektant :						
Archivní číslo :		Zpracoval :	VT HRANICE s.r.o. - [REDACTED]					
Datum :	27/11/2018	Soubor :						
Rozpočtové náklady (Kč)								
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Vypracoval:
HSV		27 266,33						Dne:
PSV	26 418,81	63 603,48						
MON								
VRN								
OST		39 640,44		31 415,98				
Celkem	26 418,81	130 510,25		31 415,98				Odsouhlasil:
Základní rozpočtové náklady				156 929,06 Kč				Dne:
Přirážky				31 415,98 Kč				
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				188 345,04 Kč				Razítko:
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)								
Sazba[%]	Základ	Daň			Dílčí DPH			
21 %					Základna			
15 %	188 345,04 Kč	28 251,76 Kč						
0 %								
	188 345,10 Kč	28 251,80 Kč						
Celkové náklady (Rozpočet+Ostatní) vč. DPH								
216 596,90 Kč								
Účelové měrné jednotky (bez DPH)								
		Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ				